
Zarządzenie Nr 105/2020/2021 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 4/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 1 października 2019 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu Rady Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) oraz § 81 ust. 3 Statutu 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

zarządzam, 

 

co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 1 października 2019 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu Rady Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadzam następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 2 wykreśla się pkt 6 

2. W § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

"4. Rada szkoły doktorskiej zatwierdza wskazane przez rektora lub dyrektora szkoły doktorskiej 

dokumenty związane z zapewnianiem jakości kształcenia w szkole doktorskiej". 

 

W § 3 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:  

"6. Jako organ doradczy rektora rada może obradować stacjonarnie lub zdalnie. Formę obrad 

określa przewodniczący rady. Rada szkoły doktorskiej może podejmować uchwały w trybie 

obiegowym. Definicję obrad zdalnych i głosowania w trybie obiegowym określa Statut UKW". 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

Prof. dr hab. Jacek Woźny 


